
UCHWAŁA NR LVII/739/08 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 19 listopada 2008 r. 

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących 

przygotowania projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie Polityki Kulturalnej 

Miasta Krakowa na lata 2010-2014. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 

220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. 

Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203 

z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 

poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218/ Rada 

Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegające na 

przygotowaniu projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie Polityki Kulturalnej 

Miasta Krakowa na lata 2010-2014. 

§ 2. 

Zasadniczym celem przygotowania projektu uchwały, o którym mowa w § 1 jest 

określenie polityki kulturalnej Miasta, celów, projekcji przedsięwzięć, inwestycji 

kulturalnych, działań organizacyjnych i finansowych, które Miasto zamierza 

zrealizować w latach 2010-2014. 

§ 3. 

Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do: 

1/  przedstawienia wyników Audytu Startowego - pełnego obrazu obecnego stanu 

kultury w Krakowie w wymiarze instytucjonalnym i programowym w terminie do 

końca kwietnia 2009 r. 

2/ przedstawienie założeń polityki kulturalnej w terminie do końca października 

2009 r. 

§ 4. 

Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do przedstawienia projektu uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie Polityki Kulturalnej Miasta Krakowa na lata  

2010-2014 w terminie do 31 stycznia 2010 r. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Stanisław RACHWAŁ 


